[image: image1.jpg]> CTPONrAPAHT

ACCcoLUMmALLMA CPO

Дисциплинарная комиссия
РЕШЕНИЕ  №  19  от « 26 » сентября 2019 г.

Дисциплинарной комиссии Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Председатель Дисциплинарной комиссии Сулейманов О.Р.

2. Заместитель председателя комиссии Злыднев А.Н.

Член Дисциплинарной комиссии:

3. Алексеев Я.В.

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. О результатах устранения нарушений по проверкам и мерам дисциплинарного воздействия, примененным Дисциплинарной комиссией и Правлением Ассоциации.

РЕШИЛИ: 1. Применить меры дисциплинарного воздействия:
1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Пра-во
	Нарушения
	Меры ДВ

	1
	251
	К
	ООО «ВИРА-ПЛЮС»

(приост. членства с 30.08.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	2
	301
	Г
	ООО «ГП «КИТ»

(приост. членства с 28.02.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	3
	326
	Г
	ООО «Большой Урал»

(приост. членства с 30.08.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	4
	488
	И
	ООО ГК «АРГО»

(приост. членства с 25.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	5
	610
	Я
	ООО «Простор 59»

(акт проверки)
	ОДО
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	6
	740
	С
	ООО «ГИМН»

(приост. членства с 19.07.19)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	7
	753
	Я
	ООО «Ремонт-фасад»

(приост. права закл. контрактов с 13.09.19)
	ОДО
	Стоимость контрактов превышает уровень ответ-ти КФ ОДО
	Приостановление права заключения договоров до 31.10.19 (на Правление)

	8
	781
	В
	ООО «СК «НефтеГазСтрой»

(приост. членства с 27.06.19)
	ОДО

ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС, нарушения по страхованию
	Отмена права ООТСиУ, приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	9
	911
	С
	ООО «СтройКровля»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	10
	924
	Г
	ООО «Борей»

(приост. членства с 06.09.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС, задолженность по взносам с июня 2019
	Исключение из членов Ассоциации (на Правление)

	11
	927
	С
	ООО «Технология»

(акт проверки)

	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

	12
	928
	С
	ООО «ПАРАДИГМА»

(акт проверки)

	Док-ты для проверки не представлены
	Предписание до 31.10.19

	13
	929
	К
	ООО «Априори»

(акт проверки)

	Док-ты для проверки не представлены
	Предписание до 31.10.19

	14
	946
	С
	ООО «Системы телекоммуникации»

(акт проверки)

	Стоимость контрактов превышает уровень ответ-ти КФ ВВ и ОДО
	Приостановление права заключения договоров до 31.10.19 (на Правление)

	15
	955
	Г
	ООО «СМУ 59»

(приост. членства с 30.08.19)
	ООТС
	Отсутствие 1 спец. в НРС
	Приостановление членства до 31.10.19

(на Правление)

1.2. По членским взносам:
	№ п/п
	№
	Э
	Наименование
	Срок задолженности
	Меры ДВ

	1
	6
	В
	ООО «КамаСтройСервис»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	2
	29
	Я
	ООО «Стройимпульс»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	3
	68
	К
	ООО «Интеллектуальные системы»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	4
	127
	И
	ООО «Континенталь»
	с мая 2019
	Исключение из членов Ассоциации (на Правление)

	5
	142
	Я
	ООО «Эстком»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	6
	185
	Я
	ООО «Энергосистема»
	с июня 2019
	Исключение из членов Ассоциации (на Правление)

	7
	313
	И
	ООО «Уралстройизыскания»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	8
	336
	С
	ООО «Стройтехмонтаж-Э»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	9
	366
	И
	ООО «Стройсервиспроект»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	10
	610
	Я
	ООО «Простор 59»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	11
	737
	Г
	ООО «Тех Инстал»
	с июня 2019
	Исключение из членов Ассоциации 10.10.19 в случае неоплаты задолженности (на Правление)

	12
	776
	С
	ООО «ТМ-СтройИнтегра»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	13
	865
	К
	ООО «МашСервис»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	14
	871
	Я
	ООО «ЭНЕРГОТРАНС»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	15
	929
	К
	ООО «Априори»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

	16
	931
	Г
	ООО «НефтеГазСтрой»
	с июля 2019
	Рекомендация об исключении из членов Ассоциации 31.10.19

Голосовали: ЗА -  3       ПРОТИВ –   0,     ВОЗД, -    0
Председатель комиссии:

О.Р. Сулейманов

Секретарь комиссии

Э.Н. Шишкина
PAGE
2